Tertio tactus est illicitus propter facti seu
tiam sicut diuisit tangent & oppimunt paupe-
res in corpibus eoz. uel i rebus. qd q os dicit
i ps. Nolite tangere xps meos. i christianos
meos. unctos & secratos mibi in baptismo.
Quicqz eni mali dampni uel oppressoinis fit
eis xpc reputat sibi factuz. Matb. xv. Qd uni
ex minimis meis fecistis mibi fecistis. zac. ii.
Qui terigerit uos tanget pupillam oculi mei.
Quarto tactus est illicitus propre impudicicia
qntu ad hoc maxie seruandus est & caued se-
sus tactus. qz p e fortis sentis ardor libidinis.
Cauend est sollicite propre multa mala q facit i
aia. **P**rimo qd q inqnat. In multis locis i
Iuge di. spalic. Luei. v. Aia q tetigerit immu-
dum rea est & deliquit. Et. xiii. Quicqz tetigeit
aliquid immundum. imundus erit. Io. p. vi. Qui
ingredie ad eam. s. mulierem. no erit mundus cu
tetigerit ea. eccl. xiii. Qui tangit picc inqnabi-
etur ab ea. **S**ecundo qz iuiscat uel agglutinat
& illaqat. Iero. Femia est uiscus tenacissimus
ad aias illaqandas. Idem si fuerit cōuersatio ui-
ro cum mulierib. no deerit uiscus dyaboli.
Avis cu uisco uel glutino uel laqis no capi.
nisi tagat ea. Petr. alf. Leon. & drachones
& scorpiones seqris. mulierem no. Itē qdā phus.
uidens aucupi iocante cu muliere i loco ubi te-
tenderat laqos & retia ad aues & feras capie-
das. ait. Tu qui feras & aues decipi. uide ne
ut avicula capiaris. eccl. vii. vincula sunt man
illi. **T**ertio suauit intoxicate. Iero. Luxu-
ria est scorpionis peccatio. q tenet illam sic q app
hendit scorpionem. eccl. xxvi. Qui pmo labedo
tangit. post in fine pungit. et uenenū effudit
Quarto siue p causam siue p occasionē. in p
ditionē dicit. eccl. ix. No accubas cu ea sup cu
bitu. ne forte declinet eo tuu in illa. & labais
in pditionē. Iudit. xi. Quia uolunt solumare q
nec manib debet cotingere. qz hoc faciūt cer
tu est q in pditionē dabunt. **Q**uinto corrupit
et inficit. ut tactus uue pueride uuam sanam
pomi putridi sanū. gregis morbidi sanū. & c
gala. v. Modicu fermenti tota massam corru-
pit. **S**exto succedit ut tactus tencionis arden-
tis extincit succedit & consumit. p. vi. Nu-
qd potest alijs abscondere ignem i lnu suo. &
uesti. e. no cōbu. eccl. ix. Ex hoc occupescia q
signis exardescit. **A**d hoc facit q d. iii.
dyal. xii. de quodam sacerdote q ex quo ordi-
nes suscepit. remouit a se cōcubinā suaz amas
eam ut sororē. nec p. xl. annos sustinuit q ad
eū accederet. uel ei i aliquo misstraret. Cu autē
laboraret in extremis. dicta mulier accessit. et
aurem suā eius naribus applicauit. ut sentiret
si plus esset in eo alitus. quaz sentiens spiritu
colligens ait. Recede mulier. tolle paleam. ad
huc igniclus uiuit. Post incepit letus dicit. Vn
ueniūt dñi mei. uenio. uenio. Et qrentib ait.
aduenisse sanctos aplos. & iterans dicta uba
cu eis emisit spiritu. **I**tē ad huc ignem extin-
guendū ille bēus martir amputauit sibi liguā